
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żegocina 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Żegocina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Łąkcie Górnej, Łąkta Górna 304, 32-

731 Żegocina: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Guzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łąkta Górna 

2. Justyna Guzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łąkta Górna 

3. Katarzyna Magdalena Janiczek, zgłoszona przez KWW GMINY 

ŻEGOCINA, zam. Żegocina 

4. Agnieszka Kornaś, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łąkta Górna 

5. Małgorzata Agata Kwaśniowska, zgłoszona przez KWW GMINA 

ŻEGOCINA WSPÓLNE DOBRO, zam. Łąkta Górna 

6. Anna Paulina Matlęga, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

BYTOMSKO 

7. Damian Tymoteusz Matlęga, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. BYTOMSKO 

8. Jacek Stanisław Rogala, zgłoszony przez KWW ODRODZENIE NASZEJ 

MAŁEJ OJCZYZNY, zam. Rozdziele 

9. Lucyna Wrona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łąkta 

Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Edyta Babral, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łąkta Górna 

2. Stanisław Guzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łąkta Górna 

3. Józefa Bożena Jędrzejek, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Żegocina 

4. Wiktoria Kamionka, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Łąkta Górna 

5. Marcin Kukla, zgłoszony przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łąkta Górna 

6. Beata Agnieszka Łękawa, zgłoszona przez KWW GMINY ŻEGOCINA, zam. 

Żegocina 



 

 

7. Janusz Mieczysław Stańdo, zgłoszony przez KWW GMINA ŻEGOCINA 

WSPÓLNE DOBRO, zam. Łąkta Górna 

8. Iwona Danuta Wolak, zgłoszona przez KWW ODRODZENIE NASZEJ 

MAŁEJ OJCZYZNY, zam. Rozdziele 

9. Henryk Wrona, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łąkta 

Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rozdzielu, Rozdziele 156, 32-731 

Żegocina: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Gabriela Joanna Dudek, zgłoszona przez KWW ODRODZENIE NASZEJ 

MAŁEJ OJCZYZNY, zam. Rozdziele 

2. Karolina Kępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łąkta 

Górna 

3. Anna Małgorzata Kominiak, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Bełdno 

4. Katarzyna Dorota Madej, zgłoszona przez KWW GMINY ŻEGOCINA, zam. 

Żegocina 

5. Marta Helena Marcisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozdziele 

6. Mateusz Konrad Matlęga, zgłoszony przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. BYTOMSKO 

7. Renata Barbara Pyrz, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żegocina 

8. Barbara Szewczyk, zgłoszona przez KWW GMINA ŻEGOCINA WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Rozdziele 

9. Waldemar Damian Waligóra, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Żegocina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Bobowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rozdziele 

2. Piotr Wiesław Bochenek, zgłoszony przez KWW GMINY ŻEGOCINA, zam. 

Żegocina 

3. Natalia Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żegocina 

4. Joanna Justyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Żegocina 

5. Anna Barbara Kołodziej, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. BYTOMSKO 

6. Beata Małgorzata Podolna, zgłoszona przez KWW GMINA ŻEGOCINA 

WSPÓLNE DOBRO, zam. Rozdziele 



 

 

7. Halina Zofia Ryba, zgłoszona przez KWW ODRODZENIE NASZEJ MAŁEJ 

OJCZYZNY, zam. Rozdziele 

8. Angelika Maria Waligóra, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Żegocina 

9. Agnieszka Rozalia Zbyrowska, zgłoszona przez KWW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. BYTOMSKO 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy Żegocina, Żegocina 316, 32-731 Żegocina: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Bukowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żegocina 

2. Ewelina Daria Dziedzic, zgłoszona przez KWW GMINY ŻEGOCINA, zam. 

Łąkta Górna 

3. Barbara Kuska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Żegocina 

4. Sylwia Katarzyna Marmuzek, zgłoszona przez KWW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Łąkta Górna 

5. Anna Maria Parowska, zgłoszona przez KWW ODRODZENIE NASZEJ 

MAŁEJ OJCZYZNY, zam. Rozdziele 

6. Maria Pączek, zgłoszona przez KWW GMINA ŻEGOCINA WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Żegocina 

7. Józefa Franciszka Rosiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łąkta Górna 

8. Klaudia Twardosz, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Żegocina 

9. Marzena Teresa Wąs, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzeszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Agnieszka Adamczyk, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Bełdno 

2. Dariusz Zenon Badyla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żegocina 

3. Sylwia Agata Dudziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bełdno 

4. Karolina Gabriela Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Żegocina 

5. Agnieszka Lucyna Mróz, zgłoszona przez KWW GMINY ŻEGOCINA, zam. 

Żegocina 

6. Anna Katarzyna Odroniec, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Żegocina 

7. Natalia Maria Pławecka, zgłoszona przez KWW ODRODZENIE NASZEJ 



 

 

MAŁEJ OJCZYZNY, zam. Rozdziele 

8. Krystyna Sawicka, zgłoszona przez KWW GMINA ŻEGOCINA WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Żegocina 

9. Małgorzata Tyndel, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Królówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Bytomsku, Bytomsko 

125, 32-731 Żegocina: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Iwona Banat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. BYTOMSKO 

2. Anna Ewa Gawłowicz, zgłoszona przez KWW GMINY ŻEGOCINA, zam. 

Żegocina 

3. Grzegorz Piotr Gębski, zgłoszony przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żegocina 

4. Barbara Jachymczak, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bełdno 

5. Agnieszka Karolina Kukla, zgłoszona przez KWW ODRODZENIE NASZEJ 

MAŁEJ OJCZYZNY, zam. Łąkta Górna 

6. Izabela Anna Marzec, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

BYTOMSKO 

7. Stafania Paruch, zgłoszona przez KWW GMINA ŻEGOCINA WSPÓLNE 

DOBRO, zam. BYTOMSKO 

8. Sylwia Agnieszka Piwowarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Żegocina 

9. Dominika Wolak, zgłoszona przez KWW ODRODZENIE NASZEJ MAŁEJ 

OJCZYZNY (uzupełnienie składu), zam. Rozdziele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Jan Cempura, zgłoszony przez KWW GMINA ŻEGOCINA 

WSPÓLNE DOBRO, zam. BYTOMSKO 

2. Anna Dziedzic, zgłoszona przez KWW ODRODZENIE NASZEJ MAŁEJ 

OJCZYZNY, zam. Bytomsko 

3. Paulina Maria Gromala, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. BYTOMSKO 

4. Zdzisław Guzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łąkta 

Górna 

5. Małgorzata Kazimiera Jędrzejek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. BYTOMSKO 

6. Ewa Magdalena Marcisz-Kołdra, zgłoszona przez KWW NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żegocina 



 

 

7. Przemysław Łukasz Szewczyk, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Łąkta Górna 

8. Krzysztof Jan Wolak, zgłoszony przez KWW ODRODZENIE NASZEJ 

MAŁEJ OJCZYZNY (uzupełnienie składu), zam. Rozdziele 

9. Paulina Maria Zatorska, zgłoszona przez KWW GMINY ŻEGOCINA, zam. 

Żegocina 

 

 


